
EQUIPO DE LIDERAZGO DISTRITAL 2020/2021

GOBERNADOR 2020/2021 Fco José Clavijo francisco@riojamanagement.com Logroño en la Rioja 649 984 127 941 239 104

GOBERNADOR ELECTO 2021/2022 José Antonio Riquelme joseantonio.riquelme@rotary2202.org Barcelona Condal  626 482 390  934 446 787

GOBERNADOR NOMINADO 2022-23 Ingrid Steinhoff isteinhoff@telefonica.net Barcelona  609 827 711

COMITÉ CONSULTIVO Julio Sorjús jsorjus@jsorjus.com BCN Condal 607 183 609 933 180 630 

Ricardo Fabregat ricardofabregat@yahoo.es BCN Condal 639 707 900 932 073 823

Benito F. Sainz benito.sainz@rotary2202.org Real Valle de Camargo 609 457 557 942 373 626

Pere Galbany pere@bigimmobles.com Mataró 609 312 527 937 410 044

Sergio Aragón sergio.aragon@rotary2202.org Barcelona Diagonal 661 52 12 07 977 625 196

Emilio Gutiérrez egutierrez@egvformacion.es Barcelona 92 609 339 749 935 555 602

PROTOCOLO Y EVENTOS DISTRITO Ricardo Fabregat ricardofabregat@yahoo.es BCN Condal 639 707 900 932 073 823

MACERO Benito F. Sainz benito.sainz@rotary2202.org Real Valle de Camargo 609 457 557 942 373 626

MACERO María Martínez maria.martinez@rotary2202.org Logroño en la Rioja  601 756 973 941 270 858

CAPACITACIÓN DISTRITAL - PRESIDENTE COMITÉ Emilio Gutiérrez egutierrez@egvformacion.es Barcelona 92 609 339 749 935 555 602

SECRETARIO DISTRITAL Xavier Domingo xavier.domingo@rotary2202.org El Prat 606 98 69 73 933 793 230

COMITÉ FINANZAS - PRESIDENTE COMITÉ Y TESORERO Ángel Aranjuelo angel.aranjuelo@rotary2202.org Pamplona 629 403 126 948 304 908

Finanzas Gustavo Ossola ossola-lentati@hotmail.com Logroño en la Rioja 629 491 164 941 226 763

Finanzas Manuel Herreros manuel.herreros@rotary2202.org Torrelavega  629 462 000  942 824 024

Fiscalidad David Espina david.espina.sole@gmail.com Mataró Maresme 607 655 265 937 913 102

COMITÉ MEMBRESÍA - PRESIDENTE COMITÉ José Antonio Riquelme joseantonio.riquelme@rotary2202.org Barcelona Condal  626 482 390  934 446 787

Capacitación e involucramiento de Socios Raül Font Quer fontquer@gmail.com Tarragona  696 980 728

Desarrollo de nuevos Clubes Carolina Massagué carolina.massague@rotary2202.org Castelldefels 678 449 797 936 400 573

Intercambio Rotario de Amistad Montse Moral montse.moral@rotary2202.org Sant Cugat 687 588 660

Recompensas Rotarias (Global Rewards) Joan Gallardo jgbenamazon@gmail.com Girona 696 453 554 972 981 400

Nuevos Socios Florian Mück fmueck@gmail.com Barcelona Europa 635 198 645 932 804 916

Socios Corporativos Albert Casajuana acasajuana@dopec.com Barcelona Condal 629 705 941 934 194 220

COMITÉ DE LA FUNDACIÓN ROTARIA-Presidenta Comité Ingrid Steinhoff isteinhoff@telefonica.net Barcelona  609 827 711

Subvenciones y Equipos Capacitación  Profesional  Fidel Bustingorri fidel.bustingorri@bizkaia.eu Bilbao 659 039 181 944 609 651

Custodia de Fondos Rose Chong rose.chong@rotary2202.org Barcelona Milennium 553 893 073

Fondo Polio Plus y Productos Solidarios Jordi Giralt jordi.giralt@rotary2202.org Berguedà 629 303 179 934 005 070

Fondo Anual Elena Sabroso elena.sabroso@rotary2202.org Zaragoza   650 713 814

Fondo de Dotación Amparo García amparogcoronaabogado@hotmail.es Torrelavega. Cant.  655 834 697  942 881 189

Becas / Centros de Rotary pro Paz Juan Lorente jlorente@rotaryeixample.org Barcelona Eixample  609 333 734  932 176 772

Recaudación de Fondos/Ex Becarios Juan Patau juan.patau@rotary2202.org Tarragona 609 283 706 977 358 148

Círculo de Socios Paul Harris Fermín Estivill festivill@print-makers.com Barcelona 92  699 965 834  934 531 736
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COMITÉ IMAGEN PÚBLICA - PRESIDENTE COMITÉ Mercè Martorell martorell_67@hotmail.com Tarragona-Tarraco Aug.  609 727 270 977 218 376

Comunicación - Web Master Manuel Ruiz manuel.ruiz@rotary2202.org Lleida  635 290 575  973 045 333

Community Manager Guillem Saez guillem.saez@rotary2202.org Lleida 601 051 580 973 232 136

Relaciones Institucionales Mireia Alabart mireiaa@droco.com Barcelona Diagonal  686 460 258

Coordinación Guía Distrital Fermín Estivill festivill@print-makers.com Barcelona 92  699 965 834  934 531 736

Coordinación Revista España Rotaria Beatriz Del Castillo bdelcastillo2010@hotmail.com Barcelona Condal 616 490 504 932 152 192

COMITÉ JUVENTUD- PRESIDENTE COMITÉ Miguel Ángel Clavero maclaverof@gmail.com Zaragoza  630 919 940  976 753 182

Chairman  Intercambios y CAMPS Jorge Chueca jorge.chueca@hotmail.com Mataró Maresme  647 755 997  937 986 314

Vicechairman Intercambio y Camps Daniel Provedo d.provedo@rotary2202.org Logroño 650 943 512 941 217 254

Interact y Rotaract Marta Vernet mvernet@asbarcelona.com Barcelona 92 670 373 537

RYLA Oskar Irmler oskar@lanrave.net Barcelona 92 630 413 134 934 198 916

Intercambio de Servicio para Nuevas Generaciones-ISNG Rosa Peiretó colsecsl@yahoo.es Huesca 609 719 818 974 223 575

Representante Distrital de Rotaract - RDR Anna Costajussà rdr.rotaract2202@rotary2202.org Rotaract Vallès 637 897 234

COMITÉ SERVICIO INTERNACIONAL Diana Campo dianacampojulia@hotmail.com Barcelona Alba 610 526 341

COMITÉ SERVICIO EN LA COMUNIDAD-PRESIDENTE Enric López e.lopezmila@rotary2202.org Barcelona Sarria  639 023 275

Agrupaciones de Rotary David Bartrina  david.bartrina@rotary2202.org Ripollés 667 611 373

PROMOCIÓN CONVENCIÓN INTERN. TAIPÉI (Taiwán) Ricardo Fabregat ricardofabregat@yahoo.es BCN Condal 639 707 900 932 073 823

Asistente del Gobernador - Zona 1 Gemma Alonso  gemmaalonsomonedero@gmail.com Santander Sardinero 639 635 555 942 335 625

Asistente del Gobernador - Zona 2 Jesús M. Martelo jmmarteloortiz@gmail.com Vitoria  629 445 252 945 131 383

Asistente del Gobernador - Zona 3 José Manuel Arangüena jm.aranguenafanego@gmail.com Zaragoza  636 099 194 976 017 070

Asistente del Gobernador - Zona 4 Josep Navio josuajos@hotmail.com Ripolles 696 959 471 972 700 065

Asistente del Gobernador - Zona 5 Joan Sánchez j.sanchez.roma@gmail.com Ripollés 620 005 336 972 702 704

Asistente del Gobernador - Zona 6 Xavier Pineda xavi.pineda@rotary2202.org Sitges 687605301

Asistente del Gobernador - Zona 7 Raül Font Quer fontquer@gmail.com Tarragona  696 980 728

Asistente del Gobernador - Zona 8 Marc Payrà mpayra@volcanogrup.com Girona 626 223 702 972 236 619

Asistente del Gobernador - Zona 9 Montse Moral montse.moral@rotary2202.org Sant Cugat 687 588 660

Asistente del Gobernador - Zona 10 Josep Asensio grup3@grup-3.com Badalona 654 547 414 934 121 016

Asistente del Gobernador - Zona 11 Miguel Ángel Rodríguez miguel.rodriguez@rotary2202.org Barcelona 92   609 311 723  933 726 261

Asistente del Gobernador - Zona 12 Antonio Tomás rogeltomasantonio@gmail.com Barcelona 92 652 916 675 932 151 449

Asistente del Gobernador - Zona 13 Carolina Massagué carolina.massague@rotary2202.org Castelldefels 678 449 797 936 400 573
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